[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.03.2023 № 173
            с. Шуйское

О признании утратившими

силу постановлений
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления:

1.1. Администрации Междуреченского муниципального района:

- от 26.10.2018 № 468 «Об официальном Интернет – представительстве (web-сайте) администрации Междуреченского муниципального района»;

- от 26 апреля 2021 года № 178 «О внесении изменения в постановление от 26.10.2018 № 468».
1.2. Администрации поселения Сухонское Междуреченского муниципального района:
- от 16.04.2019 №86 «Об утверждении Положения об официальном интернет - портале администрации поселения Сухонское».

1.3. Администрации поселения Туровецкое Междуреченского муниципального района:
- от 11.12.2012 №56 «Об утверждении перечня сведений о деятельности органов местного самоуправления, обязательных для размещения в информационных системах общего пользования».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава округа                                                                                                 А.А.Титов